Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019

Campus de Curitiba II

UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná

www.unespar.edu.br

PORTARIA N. 60/2024 Direção Geral do Campus

A Diretora do Campus de Curitiba II, no uso de suas atribuições estatutárias,

legais e regimentais;

RESOLVE:

Designar os membros da comissão responsável por conduzir a elaboração

do regulamento para o Auditório Antonio Melillo, estabelecendo o prazo de 45 dias

para a elaboração da minuta, conforme segue:

Nome RG

Profº Dr. André Ricardo de Souza 13.XXX.457-9

Profº Me. Geraldo Henrique Torres Lima 937.XXX-7/PR

Hélio Ricardo Sauthier 6.XXX.021-3

Profª Dra. Rosemeire Odahara Graça 4.XXX.252-2/PR

Esta portaria entra em vigor nesta data, bem como não produz efeitos

financeiros

Curitiba, 03 de julho de 2024.

Profª. Noemi Nascimento Ansay

Diretora de Campus
UNESPAR – Campus Curitiba II

Portaria nº. 983-2023 – Reitoria/UNESPAR